

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Escuela Nacional de Agricultura		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:54119
UACI de ENA		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:		<b>La Libertad 24 de Noviembre del 2016</b>		<b>No.Orden:296/2016</b>
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				
<b>ANGELA DEL CARMEN RIVERA DE ARTEAGA</b>				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Administración Superior--MATERIALES PARA INPARTIR CURSO	-	-
25	Yarda	MAYA PARA GALLINERO 1X72	\$1.40	\$35.00
2	Libra	CLAVO DE 1 PULGADA	\$0.95	\$1.90
2	Libra	CLAVO DE 3 PULGADAS	\$0.75	\$1.50
3	Libra	CLAVO PARA LAMINA	\$0.95	\$2.85
1	Libra	GRAPAS PARA TELA DE GALLINERO	\$0.95	\$0.95
10	Cada Uno	LAPIZ PARA MARCAR MADERA	\$0.30	\$3.00
12	Cada Uno	COSTANERA DE 3 VARAS	\$2.25	\$27.00
6	Cada Uno	CUARTONES DE 3 VARAS	\$4.50	\$27.00
3	Cada Uno	FOCOS DE 6 WATTS	\$0.65	\$1.95
3	Cada Uno	RECEPTACULOS PARA FOCOS	\$0.80	\$2.40
1	Cada Uno	REGLETA ELECTRICA	\$5.95	\$5.95
25	Yarda	ALAMBRE DUPLEX N°16	\$0.50	\$12.50
1	Cada Uno	CINTA AISLANTE	\$1.50	\$1.50
1	Cada Uno	ITERRUPTOR O SHUITS SENCILLO DE TORTUGA	\$0.95	\$0.95
2	Cada Uno	BEBEDEROS DE 5 LT	\$3.95	\$7.90
2	Cada Uno	COMEDEROS DE 4 KG	\$5.50	\$11.00
2	Cada Uno	TABLAS DE 3 VARAS	\$5.55	\$11.10
15	Yarda	PLASTICO NEGRO	\$1.15	\$17.25
1	Rollo	ROLLO DE PITA NYLON DE LIBRA	\$2.45	\$2.45
10	Cada Uno	LAMINA CANAL 28X2	\$4.50	\$45.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$219.15
SON: <b>doscientos diecinueve 15/100 dolares</b>				
LUGAR DE ENTREGA:KM 33 1/2 CARRETERA A SANTA ANA, ESCUELA NACIONAL DE AGRICULTURA				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por:mmuz